FORMA E CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DO FORNECEDOR: 

O critério de julgamento para escolha do fornecedor deverá ser o menor preço por 
item.  

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O valor total estimado para a presente compra/contratação é de R$63.762,54 
(sessenta e três mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e quatro reais), 
tendo como base a pesquisa de preços realizada pela Secretaria Municipal de Obras 
de Brochier/RS. 

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

A presente contratação utilizará a seguinte dotação orçamentária: 

CÓD. REDUZIDO: